АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 июля 2025 года

№ 152
с. Калга

О признании утратившим силу Распоряжения администрации муниципального района «Калганский район» от 09.12.2022 года № 127 «Об официальных страницах в сети «Интернет» органов местного самоуправления муниципального района «Калганский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 05.06.2023 года № 2218-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район» Забайкальского края, в Калганский муниципальный округ Забайкальского края», статьей 32 Устава Калганского муниципального округа, рассмотрев протест Прокуратуры Калганского района от 25.07.2025 № 07-21б-2025,
1. Распоряжение администрации муниципального района «Калганский район» от 09.12.2022 года № 127 «Об официальных страницах в сети «Интернет» органов местного самоуправления муниципального района «Калганский район» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Калганского

муниципального округа

Егоров С.А.